uszczelnienia, luzy ramion i przegubów.  Dla odzyskania sprawności eksploatacyjnej wymaga wykonania 

naprawy o zakresie NS. Brak możliwości sprawdzenia stanu zespołu pompowego. Poddany nieskutecznej 

próbie sprzedaży. 

Aktualna wartość ustalona:   -   16400 zł.    

Słownie: szesnaście tysięcy czterysta zł.